
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/11/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 3,202,552.60

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 3,202,550.67 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 3,202,552.60

IV.- EFECTIVO $ 1.93 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 3,183,909.79

(A) Diferencia 18,642.81

TOTAL DE SU INVERSION $ 3,202,552.60 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 18,642.81

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI180104 REPORTO 30/11/2017 01/12/2017 0 1 7.04 69.52 69.52

IS180705 REPORTO 30/11/2017 01/12/2017 0 1 7.04 3,202,481.15 3,202,481.15

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 5.28

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4012272 BI180426 9.65998692 329,661 1 6.97 3,184,520.95 3,184,526.23

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4013351 BI171130 9.94175800 3 2 7.02 29.83 3,184,496.40

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4013351 IQ220825 100.52696000 31,678 2 7.02 3,184,493.04 3.36

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4013351 BI171130 9.94721123 3 2 7.02 29.84 33.20

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4013351 IQ220825 100.56616555 31,678 2 7.02 3,185,734.99 3,185,768.19

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4014325 BI171228 9.88914300 2 3 7.12 19.78 3,185,748.41

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4014325 IS180705 102.41582936 31,106 3 7.12 3,185,746.79 1.62

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4014325 BI171228 9.89586807 2 3 7.12 19.79 21.41

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4014325 IS180705 102.47659615 31,106 3 7.12 3,187,637.00 3,187,658.41

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4015324 BI171228 9.89956168 8 1 7.01 79.20 3,187,579.21

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4015324 IS220908 101.81339553 31,308 1 7.01 3,187,573.79 5.42

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4015324 BI171228 9.90192775 8 1 7.01 79.22 84.64

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4015324 IS220908 101.83322095 31,308 1 7.01 3,188,194.48 3,188,279.12

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4016280 BI171228 9.90148364 4 1 6.99 39.61 3,188,239.51

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4016280 IS180705 102.49565595 31,106 1 6.99 3,188,229.87 9.64

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4016280 BI171228 9.90442274 4 1 6.99 39.62 49.26

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4016280 IS180705 102.51555706 31,106 1 6.99 3,188,848.92 3,188,898.18

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4017160 BI171228 9.90340597 4 1 6.98 39.61 3,188,858.57

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4017160 IS180705 102.51562232 31,106 1 6.98 3,188,850.95 7.62

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4017160 BI171228 9.90441998 4 1 6.98 39.62 47.24

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4017160 IS180705 102.53549903 31,106 1 6.98 3,189,469.23 3,189,516.47

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4018248 BI180104 9.89117704 4 1 6.99 39.56 3,189,476.91

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4018248 IS180705 102.53557183 31,106 1 6.99 3,189,471.50 5.41

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4018248 BI180104 9.89192031 4 1 6.99 39.57 44.98

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4018248 IS180705 102.55548091 31,106 1 6.99 3,190,090.79 3,190,135.77

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4019291 LD200528 99.84528393 31,950 3 7.00 3,190,056.82 78.95

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4019291 LD200528 99.90352696 31,950 3 7.00 3,191,917.69 3,191,996.64

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4020249 BI171228 9.91302324 5 1 6.98 49.57 3,191,947.07

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4020249 IS220908 101.94982178 31,309 1 6.98 3,191,946.97 0.10

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4020249 BI171228 9.91592221 5 1 6.98 49.58 49.68

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4020249 IS220908 101.96958871 31,309 1 6.98 3,192,565.85 3,192,615.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO
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OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4021208 BI171228 9.91494781 5 1 7.02 49.57 3,192,565.96

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4021208 IS220908 101.96932616 31,309 1 7.02 3,192,557.63 8.33

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4021208 BI171228 9.91593323 5 1 7.02 49.58 57.91

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4021208 IS220908 101.98921009 31,309 1 7.02 3,193,180.18 3,193,238.09

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4022222 BI171228 9.91687276 3 1 7.01 29.75 3,193,208.34

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4022222 IS180705 102.65551733 31,106 1 7.01 3,193,202.52 5.82

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4022222 BI171228 9.91859766 3 1 7.01 29.76 35.58

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4022222 IS180705 102.67550657 31,106 1 7.01 3,193,824.31 3,193,859.89

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4023247 BI171228 9.91879808 3 1 6.99 29.76 3,193,830.13

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4023247 IS180705 102.67562183 31,106 1 6.99 3,193,827.89 2.24

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4023247 BI171228 9.92192613 3 1 6.99 29.77 32.01

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4023247 IS180705 102.69555793 31,106 1 6.99 3,194,448.02 3,194,480.03

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4024255 BI180104 9.90665037 8 4 6.98 79.25 3,194,400.78

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4024255 IS220908 102.02813731 31,309 4 6.98 3,194,398.95 1.83

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4024255 BI180104 9.91393285 8 4 6.98 79.31 81.14

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4024255 IS220908 102.10726577 31,309 4 6.98 3,196,876.38 3,196,957.52

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4025182 BI171228 9.92843029 9 1 7.00 89.36 3,196,868.16

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4025182 IS230309 101.96357091 31,353 1 7.00 3,196,863.84 4.32

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4025182 BI171228 9.93081951 9 1 7.00 89.38 93.70

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4025182 IS230309 101.98339720 31,353 1 7.00 3,197,485.45 3,197,579.15

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4026205 IS220908 102.12639849 31,310 1 7.01 3,197,577.54 1.61

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4026205 IS220908 102.14628487 31,310 1 7.01 3,198,200.18 3,198,201.79

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4027198 BI180104 9.91827125 322,455 1 6.94 3,198,196.16 5.63

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4027198 BI180104 9.92018328 322,455 1 6.94 3,198,812.70 3,198,818.33

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4028199 BI171228 9.93421411 8 3 6.99 79.47 3,198,738.86

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4028199 IS180705 102.83653295 31,105 3 6.99 3,198,730.36 8.50

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4028199 BI171228 9.93953641 8 3 6.99 79.52 88.02

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4028199 IS180705 102.89643531 31,105 3 6.99 3,200,593.62 3,200,681.64

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4029203 BI171228 9.94000130 322,000 1 7.01 3,200,680.42 1.22

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4029203 BI171228 9.94193684 322,000 1 7.01 3,201,303.66 3,201,304.88

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4030152 IS180705 102.91698289 31,105 1 7.05 3,201,232.75 72.13

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4030152 IS180705 102.93713738 31,105 1 7.05 3,201,859.66 3,201,931.79
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29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4031152 BI180104 9.92990576 7 1 6.98 69.51 3,201,862.28

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4031152 IS180705 102.93704840 31,105 1 6.98 3,201,856.89 5.39

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4031152 BI180104 9.93192532 7 1 6.98 69.52 74.91

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4031152 IS180705 102.95700673 31,105 1 6.98 3,202,477.69 3,202,552.60

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4032478 BI180104 9.93184617 7 1 7.04 69.52 3,202,483.08

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4032478 IS180705 102.95711782 31,105 1 7.04 3,202,481.15 1.93

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
CS9prz+aIfTZ02zN0O+IO9Dji2R/TB6d7DvLq3ysmeQBs2hUKpY8qcR2aWYjzq+4y/C96eRwfm5pIT/LKYnWyar3uNhp9qhPmlf0
vglro+H/97TsneeAPptbhl6JnwTVaJ9IhjS6xy+0RknRj5q/1iot2U3E7obmSVNpxB/M1ITzrdL+mUTk+sUjnEsTy9Z7l8jTsmvM8eXCInxaQ9Wxe5yt6ba3vtY2ZDCrEDgmda4BhOZ1

Sello Digital del PAC:
QIxZTPC8uP/Fp4jy07VKYqF/hTgIdNz/Hmky2Np2ya48IP/BdiXEYD1wsS827cUlAKj0vZHpYsd3xCZM/jZE9uCL3Ylkfpdln5qjVivxjSZ66wZ/oroGNRwX
Hs2TzsUBp86/ru+fuqm3On8j+jifpd5d/dWFJC7rwT6TgDrtX2w554hAlNPSeEimb8O2n1CrL93TK3s7yaleBmxpc97baWoCHvDbGs/FUFtXrN3WmVdYVHui
qJ+HCyXtNJsp/siAaqjnJNraCQV6OTQf+Cf4dCw2r0Rx+FGuzFp7saDmfiskNIDNzs60GrRjNr1Fu2qXrN9WrxncOwrf8u/ZMX6oMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|5e858282-557a-460d-bcbe-919c2eea383b|2017-12-01T12:27:29|CS9prz+aIfTZ02zN0O+IO9Dji2R/TB6d7DvLq
3ysmeQBs2hUKpY8qcR2aWYjzq+4y/C96eRwfm5pIT/LKYnWyar3uNhp9qhPmlf0vglro+H/97TsneeAPptbhl6JnwTVaJ9IhjS6x
y+0RknRj5q/1iot2U3E7obmSVNpxB/M1ITzrdL+mUTk+sUjnEsTy9Z7l8jTsmvM8eXCInxaQ9Wxe5yt6ba3vtY2ZDCrEDgmda4Bh
OZ1gAeVU4UxiFz53WOem0POi56ATLgdvRgk7HYKyeutrJ6lszuBJyvy+aLU5n5dvPdyHo/ESbanB4xfGJ0J4OUJqRPTz+Xo5my9P

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-12-01T12:27:29

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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